UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputatio || excellentium. D. doctoru[m] Iohannis Eccij &
|| Andre[a]e Carolostadij q[uae] cepta est Lipsi[a]e ||
XXVII. Iunij. An. M.D.XIX.**

**Eck, Johannes
Karlstadt, Andreas**

[Erfurt], 1519

VD16 E 320

Scopus. De potestate i[...]mo de primatu Romani pontificis Ecckij
protestatio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-32477

Incipit disputatio

Excell: theolo: Johannis Eckij et
Martini Luttheri august: que
cepta fuit Quarta die Julij
M. D. xix. hora septia.

Protestatio patris M. Luttheri

In nomine dñi AMHN.

¶ Protestationē vtriusq; egregij dñi et Andree Carolo: et Johannis Eckij amplector: et sequor: hoc vñ addo, q; pro reuerentia summi Pontificis et Roz Ecclesie libens hanc materiā, non necessariā et mire inuidiosam p̄mississem, nisi per pp̄nem egregij d. d. Joannis Eckij in eam p̄tractus fuisset. Doleo etiam eos non adesse quos maxime oportuit, qui cum et priuatim et publice toties me crimine hereficos p̄narunt, nunc cum instet cognitio cause, se subtraxerūt, heretice p̄statis inquisitores dico, qui fraternā monitionē et doctri-
nam postposuerunt criminationib; suis.

Scopus.

De potestate imo de primatu Romani pontificis Eckij protestatio.

¶ In noīe tuo dulcis Ihesu, Anteq; in arenā descendā, Protestor coram vobis illustrissimis, nobilib; magnificis, et excellentiss; dñis, omnia p̄ me dicenda et dicta imp̄mis esse subiecta iudicio p̄ime sedis, et dñi in ea sedentis. Deinde quocūlibet altoꝝ, quorū est errantes corrigere, et ad veritatis cognitionē res ducere. Et q; reuerendus pater in p̄fatione sua quasi se excusando testatur se libenter hanc omisisse materiā, pro summi pontificis reuerentia, nisi per meam p̄tractus fuisset p̄positionē. At meminerit reuerēdus pater nisi prius ipse in res solutoꝝ, ante tpa Syluestri negasset Roz pontificē alijs sup̄iorem, non fuisset necessariū me tredecimā illā posuisse pp̄nem, et q; in actis coram legato sedis ap̄lice bñi Pelagij pontificem Euangelica scripta torisise causatur qui tamē maxime oim ad sanctorū patrū intentionē verba Chusti accepit, frustra ergo Reuerēdus pater in me causam torquere nititur cui ipse non semel occasionem p̄stitit. Sed iam ambagib; resectis, p̄cipale institutū deo duce aggrediamur.

¶ Reuerēde pater, vestra conclusio tredecima mee cōtradicens, fatet Roma; ecclesiam esse alijs superioꝝ, iuxta frigidissima Romanoꝝ pontificū decreta intra quadringentos annos nata, quibus ob stare dicitis textum sacre scripture, et historias approbatas mille et centum annorū. Cōtra quā sic oppondo.